

## **Solgrund Ejendomsadministration A/S**

Struenseegade 15 A, 4. th.  
2200 København N  
CVR nr. 13 89 65 93

Ekstern årsrapport for 2017/18  
(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 35 36 48 00

Fax: 35 36 48 01

Hjemsted: København

Stiftet: 1. februar 1990

### **Direktion**

Thomas Henning Jensen

### **Bestyrelse**

Thomas Henning Jensen

Jeanette Hagemann

Kent Brixtofte

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration, samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 91.237.

Egenkapitalen udgør kr. 1.055.854.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		3.696.836	3.139.389
Personaleomkostninger .....	1	<u>-3.634.371</u>	<u>-2.907.575</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		62.465	231.814
Andre driftsomkostninger .....		<u>-5.000</u>	<u>-113.883</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		57.465	117.931
Andre finansielle indtægter .....		61.449	56.823
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-277</u>	<u>-19.471</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		118.637	155.283
Skat af årets resultat .....	2	<u>-27.400</u>	<u>-35.690</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>91.237</u></u>	<u><u>119.593</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		500.000	0
Overført til reserve for opskrivning .....		-37.500	0
Overført resultat .....		<u>-371.263</u>	<u>119.593</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>91.237</u></u>	<u><u>119.593</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
Driftsmateriel og inventar .....	10.000	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
Deposita .....	24.810	23.799
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>24.810</u>	<u>23.799</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>34.810</u>	<u>38.799</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	232.914	120.824
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	1.569.721	1.508.272
Periodeafgrænsningsposter .....	72.142	51.196
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>1.874.777</u>	<u>1.680.292</u>
Likvide beholdninger .....	2.124	91.304
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>1.876.901</u>	<u>1.771.596</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>1.911.711</u></u>	<u><u>1.810.395</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Reserve for opskrivning .....		0	37.500
Overført overskud .....		55.854	427.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>1.055.854</b></u>	<u><b>964.617</b></u>
Udskudt skat .....		<u>2.200</u>	<u>3.300</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>2.200</b></u>	<u><b>3.300</b></u>
Pengeinstitutter .....		677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.744	34.968
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		65.400	171.300
Anden gæld .....		<u>768.836</u>	<u>636.210</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>853.657</b></u>	<u><b>842.478</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>853.657</b></u>	<u><b>842.478</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u><b>1.911.711</b></u></u>	<u><u><b>1.810.395</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		
Ejerforhold .....	6		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2016/17</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	3.494.979	2.754.076
Pensioner .....	0	17.904
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	<u>139.392</u>	<u>135.595</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u><u>3.634.371</u></u>	<u><u>2.907.575</u></u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u><u>7</u></u>	

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	28.500	36.900
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-1.100</u>	<u>-1.210</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>27.400</u></u>	<u><u>35.690</u></u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Reserve for opskrivning .....	37.500		-37.500	0
Overført resultat .....	427.117	0	-371.263	55.854
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
I alt .....	<u><u>964.617</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>91.237</u></u>	<u><u>1.055.854</u></u>

	<b>30/6-17</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 50 stk. á nominelt kr. 10.000 .....	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hallemann & Jensen ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor gæld i pengeinstitut er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernselskaberne.

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Hallemann & Jensen ApS  
Struenseegade 15 A, 4. th.  
2200 København N